
2023 年 2 月 1 日（水） 

 

のりもの券の改定について 

【2022 年 9 月 18 日（日）付でお知らせしております内容を改めてご案内いたします】 

当遊園地では、2022 年 10 月 12 日（水）をもちまして、のりもの回数券、利用期限のないのりもの券

（以下「旧のりもの券」）の発売を終了いたしました。あわせて、2022 年 10 月 15 日（土）から発売し

ておりますのりもの券（以下「新のりもの券」）は領収書の機能を有し、ご購入当日のみ有効となってお

ります。「旧のりもの券」に関しましては 2023 年 3 月 31 日（金）まで、よみうりランド遊園地内インフ

ォメーション、またはお化け屋敷前のりもの券売り場にて「新のりもの券」と交換いたします。2023 年

4 月 1 日以降の交換はいたしかねます。 

ご来園のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．「旧のりもの券」の使用終了日 

2022 年 10 月 12 日（水） 

２．「旧のりもの券」の交換場所 

よみうりランド遊園地内インフォメーション、またはお化け屋敷前のりもの券売り場 

３．交換の対象となる「旧のりもの券」 

   

４．「旧のりもの券」の交換期間について 

「旧のりもの券」から当日ご利用いただける「新のりもの券」への交換は、 

2023 年 3 月 31 日（金）をもって終了とさせていただきます。2023 年 4 月 1 日（土）以降は 

交換いたしかねますのでご了承のほどお願い申し上げます。 

５．その他 

以下のチケットはご記載の有効期間内にご利用いただけますので、交換の対象外です。 

   

よみうりランド遊園地 

TEL:044-966-1111  

E-mail:info-land@yomiuriland.co.jp 


